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BEKO Pralka SWRE6512XWW2E

Cena brutto 1 114,48 zł

Cena netto 906,08 zł

Numer katalogowy 23435372

Kod producenta 7634475

Kod EAN 4680037172893

Opis produktu

BEKO Pralka SWRE6512XWW2E

Fresh Therapy  Dzięki dodatkowym obrotom bębna, aktywującym się co kilka minut przez 8 godzin po zakończeniu cyklu
prania, pozostawione w zamkniętej pralce ubrania będą znacznie mniej pogniecione. Dzięki temu nie musisz wyciągać prania
od razu po zakończeniu programu.

Program BabyProtect  Program BabyProtect został specjalnie stworzony do higienicznego prania ubranek niemowlęcych i
odzieży osób cierpiących na alergie skórne. Poprzez wydłużone pranie w wyższej temperaturze oraz dodatkowe i intensywne
płukanie program eliminuje bakterie oraz zapewnia doskonałe rezultaty prania i całkowite wypłukanie środka piorącego,
którego pozostałości są jedną z najczęstszych przyczyn alergii skórnych.

Funkcja Pupil  Beko znalazło doskonałe rozwiązanie dla wszystkich miłośników zwierząt domowych a w szczególności
włochatych pupili. Specjalna funkcja PUPIL w wybranych modelach pralek Beko doskonale usuwa sierść Twojego
czworonożnego przyjaciela. Dzięki innowacyjnym technologiom zastosowanym w produktach firmy Beko, nie musisz
wyskubywać czy wygotowywać sierści z pokrytych nią ubrań. W pralkach posiadających funkcję PUPIL postawiliśmy na
wielokrotne płukanie i odwirowywanie tak, by Wasze ubrania po skończonym praniu były idealnie czyste. Ponadto dodatkowe
podgrzewanie wody ma na celu skutecznie rozluźniać włókna tkanin przed samym procesem płukania tak, by jak największa
ilość sierści mogła zostać skutecznie usunięta. Cykl prania, który został specjalnie zmodyfikowany z myślą o Waszych
Pupilach, doskonale sprawdzi się nawet w przypadku najbardziej włochatych przyjaciół.

Program Self Clean  Jest to specjalny program do czyszczenia bębna, rur i innych wewnętrznych części pralki. Warto go
używać od czasu do czasu zwłaszcza jeśli zazwyczaj pierzemy w niskich temperaturach one to bowiem sprzyjają rozwojowi
bakterii. Podczas tego programu woda podgrzewana jest do 70°C, co zapewnia odpowiednią higienę.

Elektroniczny system wyważania wsadu  System ten "waży " pranie i odpowiednio rozkłada je wewnątrz bębna, by
wyeliminować wibracje i hałas i zapewnić maksymalną stabilność urządzenia podczas wirowania. System ten gwarantuje
maksymalną prędkość wirowania.

Grzałka Niklowana Hi-Tech  Grzałka Niklowana Hi-Tech pokryta jest warstwą niklu, która doskonale zabezpiecza przed
korozją, a jej trwałość jest nawet do 100 razy wyższa w porównaniu do grzałek standardowych. Dzięki temu nie ma już
potrzeby stosowania dodatkowych środków zabezpieczających przed jej uszkodzeniem.

Program do prania wełny  Specjalny program prania wełnianych ubrań, by nie ulegały zniszczeniu.

Duże drzwi 34 cm  Nawet bardzo obszerne rzeczy, takie jak kołdra, prześcieradła, czy szlafroki, z łatwością można włożyć do
pralki, dzięki dużym 34cm drzwiom.

System automatycznej kontroli zużycia wody  Wkłady prania mogą różnić się objętością i rodzajem tkanin. System
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automatycznej kontroli zużycia wody dobiera jej dokładnie tyle, by w zależności od wagi i rodzaju tkanin zapewnić optymalną
skuteczność prania. Nawet najmniejsza oszczędność wody to mniejsze zużycie energii, a mniejsze zużycie wody i energii to
czystsze środowisko naturalne i zasobniejszy budżet domowy.

6 kg i tylko 45 cm głebokości  Pralki Beko pozwalają zaoszczędzić miejsce przy zwiększonym załadunku. Teraz możesz
załadować 6 kg prania, a pralka ma tylko 45 cm głębokości.

Wyświetlacz elektroniczny  Nowy duży wyświetlacz w produktach Beko daje możliwość wyboru wielu funkcji i lepsze
zarządzanie produktem. Dodatkowo wyświetlacz idealnie wpisuje się w nowoczesną estetykę produktu.

Blokada przed dziećmi:  Dzięki tej funkcji istnieje możliwość zablokowania przycisków czy pokrętła, na wypadek gdyby
bawiło się nimi dziecko. Uniemożliwia to także dokonanie przypadkowych zmian w trakcie trwania pracy produktu.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Wyświetlacz / Panel: Tak
Ładowanie: front
Załadunek: 6 kg
Ilość programów prania: 15
Programy i opcje prania: Bielizna,BabyProtect,Bawełna/EcoBawełna,Czyszczenie bębna,Delikatny,Eco
40-60,FreshTherapy,Jeans,Koszule/Bluzki,Mix 40 stopni,Odpompowanie,Pierze/Puch,Pranie
wstępne,Pupil,Syntetyki,Sport,Szybki/Krótki,Szybkie pranie +,Wełna,Wirowanie
Zabezpieczenia: Przed dziećmi
Wysokość: 84 cm

Szerokość: 60 cm
Głębokość: 41.6 cm
Waga: 55 kg
Prędkość wirówki: 1000 obr/min
Kolor: biały
Poziom hałasu: 62 dB
Poziom hałasu wirowania: 76 - 80 dB
Klasa energetyczna: E
Kierunek otwierania: lewo
Klasa efektywności prania: A
Klasa efektywności wirowania: C
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